青汁を飲んで金貨が当たる！？

「金」にちなんだ賞品を合計2,000名様プレゼント

「金の青汁 純金コインプレゼント」を実施
応募期間：2016年12月1日（木）～2017年12月31日（日）

 株式会社日本薬健（本社：東京都港区、代表取締役社長：丸山 忠生）は、九州産原料にこだわった

「金の青汁」シリーズの日頃からのご愛顧に感謝を込めて、対象商品を購入し、ご応募いただいた方か

ら抽選で、ウィーン金貨(1/2oz)をはじめとした賞品を合計2000名様にプレゼントするキャンペーン、

「金の青汁 純金コインプレゼント」を2016年12月1日（木）～2017年12月31日（日）に実施致しま

す。

PRESS RELEASE 金の青汁PR事務局
2016年11月

ウィーン金貨1/2オンス
（各回2名様 計8名様）

メイプルリーフ金貨1/10オンス
（各回5名様 計20名様）

Aコース Bコース

Cコース Wチャンス

オリジナルQUOカード1000円相当
（各回250名様 計1000名様）

純国産大麦若葉100%粉末 （14包×1個）
（各回243名様 計972名様）

 本キャンペーンは、「金の青汁」シリーズ 「純国産大麦若葉100%粉末」を店頭・Webでご購入い

ただいた方を対象に、対象商品に記載されたバーコードを集め、集めたポイントに応じてコースをお選

び頂き、応募ハガキにてご応募頂けます。

 抽選は期間中4回予定しており、Aコースではウィーン金貨（1/2oz）を計8名様に、Bコースはメイプ

ルリーフ金貨（1/10oz）を計20名様に、CコースはオリジナルQUOカード（1000円相当）を計1000

名様にプレゼントいたします。また、Wチャンス賞品として各コースに落選された方の中から抽選で

「純国産大麦若葉100%粉末」（14包×1個）を計972名様にプレゼントします。

【キャンペーン実施概要】

◇キャンペーン名：【金の青汁】純金コインプレゼント

◇期間：2016年12月1日（木）～2017年12月31日（日）

◇対象者：対象商品購入者（店頭・Web）

◇対象商品・進呈ポイント：
 ①純国産大麦若葉100%粉末3g×14包 1ポイント
 ②純国産大麦若葉100%粉末3g×22包 1ポイント
 ③純国産大麦若葉100%粉末3g×46包 2ポイント
 ④純国産大麦若葉100%粉末3g×90包 4ポイント

◇応募コース：
 集めたポイントに応じてA、B、C各コースにご応募頂けます。
 Aコース＝8ポイント、Bコース＝4ポイント、Cコース＝2ポイント

◇賞品：
 ①Aコース：ウィーン金貨1/2オンス×1枚（各回2名様 計8名様）
 ②Bコース：メイプルリーフ金貨1/10オンス×1枚（各回5名様 計20名様）
 ③Cコース：オリジナルQUOカード（1,000円分）×1枚（各回250名様 計1000名様）
 ④Wチャンス：純国産大麦若葉100%粉末 14包×1個（各回243名様 計972名様）
 ※当選発表は発送をもってかえさせていただきます。

◇応募方法：
 ①対象商品に記載しているバーコードを集める
 ②A、B、Cいずれかのコースを選び、必要なポイント分を店頭または日本薬健HPのキャンペーン
  ページからダウンロードした応募ハガキに貼付
 ③応募ハガキに必要事項を記入の上、ご応募（元払い）

◇応募締切：
 1回目：2017年3月31日（金）、2回目：2017年6月30日（金）
 3回目：2017年9月30日（土）、4回目：2017年12月31日（日）

◇抽選について：3ヶ月に1回、年間4回実施（3月、6月、9月、12月）

① ② ③ ④

■商品ラインナップ

商品名：純国産大麦若葉100%粉末
内容量：3g（スティック）× 14パック
            3g（スティック）× 22パック
    3g（スティック）× 46パック
    3g（スティック）× 90パック
価格：オープン
ウェブサイト：
http://www.nihon-yakken.co.jp 【22パック】 【46パック】 【90パック】

■野菜不足の改善に役立つ「大麦若葉」

大麦の実をつける前に収穫された大麦若葉は、
栄養が豊富で、味も抹茶風味でおいしいのが
特徴です。
他の野菜と比較しても、食物繊維やビタミン・
ミネラルなどの栄養価がたっぷりで、野菜不足
の改善におすすめです。

※大麦若葉を100としたときの各野菜との栄養素比較。
※大麦若葉の栄養成分は当社調べ。トマト、レタスは
日本食品標準成分表2010参照。
※大麦若葉は生葉100gあたり、トマト、レタスは可食
部100gあたりの数値を用いて計算。

■商品特徴
①純国産の大麦若葉を使用
 国産の大麦若葉を惜しみなく100%配合し、
 契約農家による無農薬栽培。
 香料・着色料などは一切無添加です。

②豊富な栄養をおいしい味で飲みやすく
 抹茶風味で、青汁特有の青臭さをなくしたスッキリとした味。
 食物繊維、ビタミン、ミネラルなどいろんな栄養素がたっぷりで、
 野菜不足の改善におすすめです。

③鮮度を保つ製法・品質
 鮮度にこだわり、収穫から24時間以内に粉砕加工。
 更に鮮度を保持するため、「フレッシュパック方式」を採用。
 この製法ではパック中の酸素が少なくなるため、
 粉末が酸化されにくく、大麦若葉のおいしさが長持ちします。

■商品名：純国産大麦若葉100%粉末
 内容量：3g×14包、22包、46包、90包

【商品概要】

【14パック】

http://www.nihon-yakken.co.jp/
http://www.nihon-yakken.co.jp/
http://www.nihon-yakken.co.jp/